
24 / 09 / 2021

SIA “Rīgas ūdens” piedalīsies pilsētplānošanas hakatonā  

29. – 30. septembrī Rīgā risināsies pilsētplānošanas hakatons “Mad City”, kas apvienos sevī
pilsētplānošanas, sadarbības un jaunāko tehnoloģiju aspektus. Tajā piedalīsies dalībnieki no tuvākām un
tālākām ārzemju valstīm, Latvijas uzņēmumiem un sabiedriskajām organizācijām, vairākām pašvaldībām, kā
arī Rīgas pašvaldības struktūrvienībām un uzņēmumiem, tostarp SIA “Rīgas ūdens”. 

Šis hakatons ir pilsētplānošanas konkurss un vienlaikus arī motivācijas vadīta spēle, sadarbības veidotājs un
mācību process. Ierobežotā laikā komandu dalībnieki veido savus risinājumus Daugavas krastmalas
izaicinājumiem, veidojot praktisku rīcības plānu - telpisku “mazo soļu stratēģiju” nākamajiem pieciem
gadiem krastmalas attīstībai. “Mad City” hakatona mērķis ir radīt jaunas un neparastas idejas Daugavas
krastmalas attīstībai, savietojot informāciju par lielajiem infrastruktūras projektiem, kuri ietekmēs krastmalu
(“Rail Baltica”, Vanšu tilta remonts, Mūkusalas promenādes un Austrumu maģistrāles izbūve, Rīgas
Centrāltirgus attīstība utt.) ar iecerētajiem liela mēroga attīstības projektiem Zaķusalā, Ķīpsalā, Andrejsalā
un Zvirgzdu pussalā, pievienojot tam krastmalas uzlabojumus, kurus iepriekš jau ieteikuši rīdzinieki.

Šāds lietišķs un saprotams plāns palīdzētu rīdziniekiem novērtēt nākotnē iespējamās pārmaiņas un
ieguvumus, kā arī savas iespējas līdzdarboties procesos. Savukārt uzņēmējiem tas radītu priekšstatu par
paredzamajām pārmaiņām un iespējām realizēt savus projektus, iesaistītajām valsts un pašvaldību
organizācijām - iespējas papildināt un uzlabot savus projektus, savukārt Rīgas pašvaldībai – veikt
mērķtiecīgas/plānveida investīcijas un darbības teritoriju apkaimes izveidošanā par iedzīvotājiem
interesantāko krastmalu Ziemeļeiropā.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/2056
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=SIA%20%25E2%2580%259CR%25C4%25ABgas%20%25C5%25ABdens%25E2%2580%259D%20piedal%25C4%25ABsies%20pils%25C4%2593tpl%25C4%2581no%25C5%25A1anas%20hakaton%25C4%2581&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/sia-rigas-udens-piedalisies-pilsetplanosanas-hakatona
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/sia-rigas-udens-piedalisies-pilsetplanosanas-hakatona

	SIA “Rīgas ūdens” piedalīsies pilsētplānošanas hakatonā

